[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011г.                                                                                                № 138

Ставрово

О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного управления
Руководствуясь статьей 11 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года   № 56/402, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить за муниципальным учреждением Стадион «Липки» на праве оперативного управления муниципальное имущество, зачисленное в реестр муниципального имущества поселка Ставрово решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.08.2011 года № 94/693 «О принятии имущества, находящегося в собственности муниципального образования Собинский район Владимирской области, в собственность муниципального образования  поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» согласно приложению.

2.  Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом  и земельным отношениям администрации поселка Ставрово:
- подготовить соглашение к договору №12 от 29.05.2006г. о порядке использования муниципального имущества поселка Ставрово, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным учреждением Стадион «Липки;
- внести изменение в реестр муниципального имущества поселка Ставрово.

3. Отделу бюджетного учета администрации поселка Ставрово принять к учету  переданное имущество и осуществлять ведение бухгалтерского учета и отчетности в соответствии с Инструкцией по бюджетному учету.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Ставрово                                                                     А.Н. Трухин
Приложение

 к Постановлению

администрации поселка Ставрово

                                                                                                от 30.09.2011г. № 138
Закрепление муниципального имущества поселка Ставрово
за муниципальным учреждением Стадион «Липки»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Реестровый номер объекта
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Балансовая стоимость

в руб. коп.
	Остаточная стоимость

в руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Бензогазокосилка Murray модель EMP22675HW
	2010
	332327121694
	1101040002
	20990,00
	16092,38